GJAKOVA
REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

KUVENDI I KOMUNIS SE GJAKOVES
01. Nr.06 of 0l A2Y412 2024
Daté:19.11.2024.

Pér: Anétarét e Kuvendit t&€ Komunés

FTESK
Té Nderuar/a

Ftoheni qé t& merrni pjesé né mbledhjen e dhjeté (10) t& rregullt t& Kuvendit t& Komunés s& Gjakovés pér
vitin 2024, g€ do t& mbahet me daté 26.11.2024 (E. Mart&) me fillim né ora 10:00 né objektin e Pallatit t&
Kulturés “Asim Vokshi” n& Rr. “UCK” kati -I- Salla Solemne.

RENDI I DITES
1. Shqyrtimi i procesverbalit t& mbledhjes sé mbajtur me daté 30.10.2024 .
2. Pyetje pér ekzekutivin nga anétarét e Kuvendit,

3. Informaté& nga Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale pér ndarjen e subvencioneve né
vitin 2024.

4. Informaté nga Drejtoria pér Arsim pér ndarjen e subvencioneve né vitin 2024.

5. Informaté nga Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik pér ndarjen e subvencioneve né vitin 2024.
6. Raportin 6 (gjasht€) mujor lidhur me zbatimin e Planit pér Integritet né Komunén e Gjakovés.
7. Raporti i Punés sé¢ Komitetit pér Komunitete pér vitin 2024.

8. T& ndryshme.
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